

**D.B. Varde ApS**  
**Nørregade 34, 6800 Varde**


---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 40 85 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.



---

Klaus Thorup Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.B. Varde ApS Nørregade 34 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 40 85 68
	Stiftet: 1. august 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Klaus Thorup Thomsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Klausthomsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod 1.852 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 52 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.306.070</b>	<b>1.852.160</b>
2 Personaleomkostninger	-1.153.209	-809.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.902	-71.864
Andre driftsomkostninger	0	-19.325
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.959</b>	<b>951.807</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.895	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.814	-32.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.040</b>	<b>919.312</b>
Skat af årets resultat	-16.820	-204.418
<b>Årets resultat</b>	<b>52.220</b>	<b>714.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	52.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.220</b>	<b>714.894</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	165.548	195.365
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>165.548</u>	<u>195.365</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.773	55.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.773</u>	<u>55.846</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>249.321</u></b>	<b><u>287.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.196	149.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.138	255.661
Andre tilgodehavender	0	12.657
Tilgodehavender i alt	<u>163.334</u>	<u>417.371</u>
Likvide beholdninger	475.321	1.187.201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>638.655</u></b>	<b><u>1.604.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>887.976</u></b>	<b><u>1.891.783</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	86.030	33.809
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.030</u></b>	<b><u>863.809</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	43.800	47.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.800</u></b>	<b><u>47.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.590	57.308
	Gæld til tilknyttede virksomheder	203.997	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.020	209.418
	Anden gæld	396.539	714.248
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>678.146</u></b>	<b><u>980.974</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>678.146</u></b>	<b><u>980.974</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>887.976</u></b>	<b><u>1.891.783</u></b>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige poster

Selskabet tilbagebetalte i 2021 kr. 19.325 i Covid-19 lønkompensation.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	946.547	499.620
Pensioner	164.912	270.506
Andre omkostninger til social sikring	41.750	39.038
	<u>1.153.209</u>	<u>809.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.997	13.288
Andre finansielle omkostninger	14.817	19.207
	<u>18.814</u>	<u>32.495</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	33.810	68.915
Årets overførte overskud eller underskud	52.220	-35.106
	<u>86.030</u>	<u>33.809</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	750.000	1.350.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>750.000</u>
	<u>0</u>	<u>750.000</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en samlet årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausthomsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.